
   

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020 



 

 

 

Zpráva o činnosti dobrovolného svazku obcí Královská věnná města  

v roce 2020 

Královská věnná města 

jsou dobrovolný svazek obcí (statutární město Hradec Králové, město Dvůr Králové nad Labem, město 

Chrudim, město Jaroměř, město Mělník, město Nový Bydžov, město Polička, město Trutnov, město Vysoké 

Mýto), založený podle § 46 -55 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích na dobu neurčitou. 

Svazek obcí zapsaný v registru zájmových sdružení právnických osob vedených Krajským úřadem 

Královéhradeckého kraje dne 9. 6. 2009, čj. 9886/VZ/2009. 

 

Sídlo sdružení:  
Hradec Králové, tř. Československé armády 408, 500 02 Hradec Králové 

 

Orgány sdružení:  
valná hromada, výkonný výbor, výkonný ředitel 

 

Výkonný ředitel:  
Mgr. Aleš Mokren 

 

Valná hromada: 

 
Dvůr Králové nad Labem - Mgr. Alexandra Jiřičková, Bc. Petra Zivrová 

Hradec Králové - prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., Mgr. Aleš Mokren 

Chrudim - Ing. František Pilný, MBA, Ing. Jana Stehlíková 

Jaroměř - Jiří Kubina, Ing. Bohumila Steklá 

Mělník - MVDr. Ctirad Mikeš, Mgr. Zuzana Syrová 

Nový Bydžov - Mgr. Bohumil Orel, Pavlína Vlasáková, DiS. 

Polička – Pavel Štefka, Ing. Naděžda Šauerová 

Trutnov - Mgr. Tomáš Eichler, Mgr. Michaela Dědková 

Vysoké Mýto - Ing. František Jiraský, Michaela Kotrbová 

 
 

Valná hromada se sešla během roku na dvou zasedáních:  

 

▪ 21. května 2020 online, kdy byl projednán a schválen závěrečný účet dobrovolného svazku obcí za rok 

2019, včetně účetní závěrky, výroční zpráva za rok 2019, informace o činnosti svazku mezi valnými 

hromadami, byly schváleny roční členské příspěvky, projednáno a schváleno pověření a vyplacení odměny 

výkonnému řediteli 

 

 

 



 

 

 

▪ 19. listopadu 2020 online, kdy byla projednána a schválena informace o činnosti v roce 2020, úprava 

rozpočtu na rok 2020, koncepce činnosti v roce 2021, návrh rozpočtu svazku obcí na rok 2021, rozpočtový 

výhled na rok 2022 a 2023, schváleno předsednické město pro rok 2021, personální změny v orgánech 

svazku, projednáno a schváleno pověření a vyplacení odměny výkonnému řediteli, vyplacení odměn členům 

výkonného výboru 

 

Výkonný výbor: 
Za město Dvůr Králové nad Labem: Bc. Petra Zivrová, Jana Mikysková  

 

Za město Hradec Králové: Mgr. Aleš Mokren, Mgr. Iva Simonová  

 

Za město Chrudim: Mgr. Simona Klasová, Mgr. Tomáš Černý 

 

Za město Jaroměř: Ing. Bohumila Steklá, Mgr. Markéta Drahorádová 

 

Za město Mělník: Ing. Helena Frýdlová, Jarmila Čmejlová 

 

Za město Nový Bydžov: Mgr. Bohumil Orel, Pavlína Vlasáková, DiS., Bc. Filip Schovánek 

 

Za město Polička: Ing. Naděžda Šauerová 

 

Za město Vysoké Mýto: Michaela Kotrbová, Aleš Felgr  

 

Za město Trutnov: Mgr. Michaela Dědková 

 

Výkonný výbor se sešel během roku 2020 na 5 jednáních: 

 

15. 1. 2020 v Poličce, 19. 2. 2020 ve Vysokém Mýtě, 4. 6. 2020 v Hradci Králové, 2. 9. 2020 v Hradci 

Králové, 14. 10. 2020 online 

 

- na jednáních byla projednávána a řešena tato témata: zajištění společné prezentace na veletrzích a 

prezentačních akcích a vyhodnocování účasti, zajištění inzerce a propagace, tvorba a distribuce 

propagačních materiálů, tvorba propagačních předmětů, realizace tradičních společných akcí, provoz a 

monitoring webových stránek a facebooku, tvorba nových webových stránek, aktualizace obsahu,  

internetové soutěže, statistika prodeje turistických vizitek a magnetů, vyhodnocování předložených nabídek 

ke spolupráci, atd. 

 

-  kromě toho byly úkoly průběžně řešeny elektronickou a telefonickou komunikací  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Agendy: 
 

Hradec Králové:  

Agenda finanční – hospodaření, rozpočet, účetní výkaznictví, řízení a spolupráce s účetní firmou, 

vypracování roční účetní závěrky – Mgr. Aleš Mokren, výkonný ředitel 

Provozní záležitosti a marketingové aktivity - Mgr. Iva Simonová 

Ekonomické záležitosti - Ing. Blanka Drbalová 

Trutnov: Monitoring prodeje turistických vizitek a magnetů, monitoring návštěvnosti atraktivit, apod. – 

Mgr. Michaela Dědková 

Jaroměř: Správa facebooku a instagramu – Mgr. Markéta Drahorádová 

Nový Bydžov: Správa stánků - Pavlína Vlasáková, DiS. 

Mělník: Veletrhy, koordinace spolupráce s cest. kancelářemi – Ing. Helena Frýdlová, Jarmila Čmejlová 

Polička: Tiskové zprávy, inzerce - Ing. Naďa Šauerová  

Dvůr Králové n/L: Propagační předměty - Bc. Petra Zivrová, Jana Mikysková  

Vysoké Mýto: Propagační materiály, tvorba kalendáře akcí pro weby a zpravodaje - Michaela Kotrbová   

Chrudim: Tvorba kalendária akcí na webu, editace a monitoring analytických údajů webových stránek a 

facebooku, koordinace prezentace svazku v rámci Pardubického kraje - Mgr. Simona Klasová, Mgr. Tomáš 

Černý 

 

Hospodaření:  
Hospodaření v roce 2020 bylo vedeno snahou o maximální hospodárnost. 

DSO vede jeden účet u ČSOB, a.s. - Poštovní spořitelny, pobočka Hradec Králové, kontaktní pošta 500 03 

 

Zůstatek ke dni 31. 12. 2020:    

Běžný účet: 297 272,36 Kč 

Pokladna má povinný zůstatek 0,-Kč 

 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno Krajským úřadem Královéhradeckého kraje ve dnech 04.12.2020 

a 19.03.2021. 

Při přezkoumání hospodaření podle § 10 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření 

územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10, 

odst. 3, písm. a) zákona 420/2004 Sb. a neuvádí se žádná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 

Sb. (viz příloha Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Královská věnná města, IČ 72038691 za 

rok 2020). 

 

Závěr: 
Svazek obcí Královská věnná města v roce 2020 pracoval dle schválených dokumentů Rozpočet svazku obcí 

Královská věnná města na rok 2020, Stanovy svazku obcí Královská věnná města, naplňoval dlouhodobé 

strategické cíle a koncepci činnosti pro rok 2020. 



 1 

 

Informace o činnosti v roce 2020 

Administrativa svazku 

- oběh dokladů, měsíční výkazy, objednávky, fakturace apod. 

- audit: 

21. 2. 2020 - přezkoumání hospodaření svazku Královská věnná města za rok 2019 

4. 12.2020 - dílčí přezkoumání hospodaření svazku Královská věnná města za rok 2020 

- nebyly zjištěny chyby a nedostatky 

Prezentační akce - veletrhy, jarmarky, aj. 

Slovakiatour Bratislava 

23.—26. 1. 2020 

- prezentace pultem v expozici Východní Čechy 

- ve všedních dnech určených pro odborníky nižší 

návštěvnost, vyšší návštěvnost v sobotu 

- v příštím roce možnost uspořádat samostatnou 

tiskovou konferenci ve spolupráci se slovenským 

zastoupením CzechTourism 

 

Infotour a cykloturistika 

15.—16. 3. 2020 

- zrušeno na základě mimořádných opatření vlády 

21. výtvarný salon královských věnných měst  

Chrudim 9. 6.—6. 7. 2020  

- téma: voda v královských věnných měst 

- přeloženo na příští rok z důvodu omezení výuky ZUŠ královských věnných měst na základě mimořádných 
opatření vlády  

 



 2 

 

5. 9. 2020 

Chrudimské dožínky 

- tradiční folklorní slavnosti 

- návštěvnost cca 1.000 lidí 

 

19. 9. 2020 

750. výročí města Dvůr Králové nad Labem 

- oslavy 750 let od první písemné zmínky o městě  

a zároveň 620 let od ustavení věnným městem 

- návštěvnost cca 1.000 lidí 

19. 9. 2020 

Sraz historických škodovek na páteřovém rámu 

Hradec Králové 

- akce v Kempu Stříbrný rybník s doprovodným 

programem 

- návštěvnost cca 1.000 lidí 



 3 

 

Webové stránky www.vennamesta.cz  

 

Monitoring Google Analytics 

- návštěvnost za období 1. červen – 31. prosinec 2020: 6175  návštěv (= v průměru 28 návštěv/den) 
- porovnání za celý rok 2019: celkem 6 313 návštěv 
- průměrná doba strávená na webu je 4min a 49s  
- v období 1. červen – 31. prosinec 2020 bylo zobrazeno celkem 36 059 stránek a průměrná doba strávené-
ho času na stránce 1min (nejvíce navštívená stránka je úvodní a hned po ní proběhlá soutěž) 

Největší návštěva webu byla 4. 9. 2020 a to 160 návštěv. Tento výsledek byl ovlivněn ukončením soutěže 
Cyklotipy a odesláním děkovného e-mailu. Náplní e-mailu bylo poděkování za účast v soutěži, dostat oslo-
vené zpátky na web a "ulovit" jejich souhlas a registraci k zasílání novinek, upozornění apod. Dosud regis-
trovaných e-mailů je 46. Počet budeme zvyšovat dalšími aktivitami provázanými s facebookem. 

- nový web spuštěn k 20. 5. 2020, je v souladu s moderními trendy—přehlednost, responsivní design, fil-
trování, propojení na mapy.cz, přístupnost pro slabozraké, atd. 

- zpracovatel LUD design Lukáš Dlouhý byl vybrán v návaznosti na zavedenou fungující spolupráci s novou 
grafičkou Pavlínou Teichmanovou, které byla v září 2019 přidělena zakázka na Zpracování grafické úpravy 
webových stránek a grafiky tištěných materiálů a elektronických výstupů  dobrovolného svazku obcí Krá-
lovská věnná města  

- z důvodu problematické integrace byl webhosting převeden ze serveru města Hradec Králové na server 
Active 24 (poplatek cca 1.500 Kč/rok) 

- pro správu webu byla nastavena spolupráce Lukášem Dlouhým LUD design (tyto služby dosud zajišťoval 
zpracovatel původního webu FiftyFifty ve spolupráci s pracovníkem odboru IT Magistrátu města Hradec 
Králové), valná hromada byla o změně informována v listopadu 2020 

- editace Tomáš Černý a Simona Klasová (kalendář akcí), Chrudim 

Radniční zpravodaje, weby a turistické noviny jednotlivých měst 

- Např. Královédvorské KDECO?, Chrudimský zpravodaj, Radniční listy Trutnov, Vysokomýtský zpravodaj, 
Mělnická radnice, Novobydžovský turistický zpravodaj, Jaroměřský a josefovský zpravodaj 

Inzerce a propagace 



 4 

 

Vyhodnocení soutěže:  

- účast 588 soutěžících, z toho 533 správných odpovědí 
 
- soutěž byla propagována na facebooku, na portálu souteze.cz, 
v magazínu Léto s věnnými městy, který byl distribuován kromě 
sítě KVM také v příloze časopisu Moje země, a v síti Adjust Art) 
 
- díky soutěži byl výrazný nárůst návštěvnosti na webu začátkem 
června  
 
- začátkem září proběhlo vylosování výherců a jejich zveřejnění na 
webu a odeslání odměn—další výrazný krátkodobý nárůst návštěv-
nosti na webu 
 
- rozmanité ceny věnované městy (vstupenky, reklamní předměty, 
knihy, apod.) 
 

Soutěž na webu Cyklotipy královských věnných měst  

1. 6.—31. 8. 2020 



 5 

 

Soutěž na webu Počítejte s královskými věnnými městy  

10. 11. 2020 — 28. 2. 2021 

- soutěž byla propagována na webech, facebookových 
profilech a ve zpravodajích měst (dle prostorových 
možností), na portálu souteze.cz 

- losování probíhalo ve 4 kolech, po ukončení každého 
kalendářního měsíce 

- zveřejňování výherců v aktualitě na webu a prostřed-
nictvím facebooku 

- rozmanité ceny věnované městy (vstupenky, reklam-
ní předměty, knihy, apod.) 

- ke 31.12.2020 počet soutěžících 192 

-  ukončení soutěže v roce 2021 



 6 

 

Sociální sítě  

 

Facebook  

Počet fanoušků a sledovatelů se oproti loňskému roku opět navýšil. Uživatelé preferují především příspěv-
ky poukazující na novou soutěž svazku, fotografie či interaktivní příspěvky, jakou jsou kvízy či hádan-
ky.  Z nového webu také pravidelně sdílíme aktuality či tipy na výlety. 

- počet fanoušků v roce 2020: 490 

- počet sledujících v roce 2020: 521 

- dosah příspěvků: obvykle do 1 000 uživatelů, u soutěží je dosah až 2 500. 

  

Instagram 

Od dubna 2020 má svazek účet na Instagramu. I když počet sledujících není nijak zvlášť vysoký, Instagram 
svazku je často označován prostřednictvím hashtagů (#), a to uživateli i dalšími organizacemi a městy, což 
je přínosná propagace zdarma. 

Hashtagů, poukazující na královská věnná města, je na Instagramu v různých proměnách cca 450, 
(v minulém roce 300). Nejoblíbenější je pak hashtag #vennamesta či #vennemesto.  

- počet sledujících v roce 2020: 182 



 7 

 

 

Volnočasový magazín Léto s věnnými městy 2020 

- redakční práce Martina Kobzová (časopis Moje země) ve spolupráci s jednotlivými městy 

- obsah vznikal v době jarní vlny pandemie—tj. magazín láká převážně na historii, architekturu, přírodní 
krásy, outdoor atraktivity, hlavní téma cykloturistika, pohoda ve věnných městech, z důvodu větší nadča-
sovosti neobsahuje pozvánky na akce 

- náklad 22.000 ks 

- distribuce:  

 příloha časopisu Moje země - vyšel 4. 6. 2020 (6.000 ks pro předplatitele, 5.000 ks prodej) 

 Síť Adjust Art (2.000 ks) - infocentra, kulturní instituce a atraktivity v Praze a Středočeském kraji—
 seznam distribučních míst byl upraven v návaznosti na fungování subjektů v letní sezóně 

 Vlastní distribuce v královských věnných městech a okolí— informační centra, atraktivity, ubytovací 
 zařízení, muzea, kempy, lázně, spolupracující subjekty (TIC Praha, TIC Pardubice, ČD apod.) 



 8 

 

 

Cykloset Na kole po královských věnných městech 

- společná mapa regionu královských věnných měst 

- mapové podklady Žaket 

- zaznačení mezinárodních a regionálních dálkových 

cyklotras probíhajících regionem, zaznačení hlavních 

atraktivit 

- kolem každého města 1 doporučený cyklookruh 

- v textové části popis trasy cyklookruhu, výškový profil, 

místa cyklisté vítáni, tipy na trase 

- v rámci cyklosetu budou vytvořeny podrobné cyklo-

mapy A3/A6 ke každému městu 

 

Inzerce 

CLV plakáty 

- 20 ks 

- kampaň červen - červenec 2020 

- umístění:  

 Hradec Králové 

 Trutnov 

 Jihlava 

 Liberec 

 Olomouc 



 9 

 

Kapesní kalendáříky 2021 

- téma: parky 



 10 

 

 

 

Propagační předměty 

 

Turistické vizitky a turistická razítka, magnety, papírové královské korunky 

- po vyprodání zásob v informačních centrech budou vytvořeny nové vizitky a bonusové samolepky s 
novou grafikou  

- v období leden – prosinec 2020 bylo prodáno celkem 3477 turistických vizitek, vydány 33 bronzové, 4 
stříbrné, 3 zlaté samolepky  

Porovnání za stejné období předchozího roku: 

- v období leden – prosinec  2019 bylo prodáno celkem 4211 turistických vizitek, vydáno 57 bronzo-
vých, 20 stříbrných a 18 zlatých bonusových samolepek  

 

- magnety jsou k zakoupení v informačních centrech královských věnných měst 

- provize z prodeje pro svazek i pro informační centra 

- v období leden – prosinec 2020 prodáno celkem 120 ks  

Porovnání za stejné období předchozího roku: 

v období leden – prosinec 2019 prodáno celkem 205 ks 

 

Počty prodaných vizitek, vydaných samolepek a prodaných magnetů ovlivnilo uzavření infocenter na 
jaře. Skutečnost, že pokles počtu prodaných vizitek není dramatický a počet prodaných magnetů se 
dokonce zvýšil oproti loňskému roku, může ukazovat na zvýšení domácího cestovního ruchu. 

 

- v informačních centrech královských věnných měst lze i nadále využít turistická razítka královských 
věnných měst 



Královská věnná města  6/20

Termín: 01.06.2020 - 30.06.2020

Magistrát města Hradec Králové
Československé armády 408

502 00 Hradec Králové



Hradec Králové, Brněnská X Jana Masaryka, zastávka,kolmá,pravá,vnější Královská věnná města  6/20/ 64031140311

Hradec Králové, Jiráskovo náměstí X Habrmanova, zastávka,kolmá,levá,vni/ 64041840418

Hradec Králové, Pražská třída X Za Škodovkou,DC, zastávka,kolmá,pravá,v/ 64029340293



Hradec Králové, Riegrovo náměstí/nást.č.3, zastávka vpravo,levá,souběžná Královská věnná města  6/20/ 64046840468

Hradec Králové, třída Edvarda Beneše,DC, zastávka,kolmá,levá,vnitřní/ 64054240542

Jihlava, CITY PARK_1.NP,střed NC, vitrína,kolmá,jednostr._u escalátorů do / 65130851308



Liberec, Česká X Dlouhá,DC, zastávka,kolmá,levá,vnější Královská věnná města  6/20/ 63000130001

Liberec, Dobiášova X Rochlická,ZC, zastávka,kolmá,levá,vnější/ 63006130061

Liberec, Dr. Milady Horákové,DC, zastávka,kolmá,levá,vnitřní/ 63042030420



Liberec, Fügnerova I., zastávka,kolmá,levá,vnější Královská věnná města  6/20/ 63007930079

Liberec, Hanychovská X Žitavská,DC, zastávka,kolmá,levá,vnější/ 63006330063

Liberec, Švermova X Kláštěrského, BILLA,ZC, zastávka,kolmá,levá,vnější/ 63037030370



Olomouc, 17.listopadu X U Reálky, DC, zastávka,kolmá,levá,vnitřní Královská věnná města  6/20/ 66048060480

Olomouc, Kmochova X tř.Svornosti, ZC, zastávka,kolmá,levá,vnitřní/ 66042660426

Olomouc, Stupkova X Karafiátová, DC, zastávka,kolmá,levá,vnější/ 66064360643



Olomouc, tř.Svobody X Mlýnská X Divadelní, DC, vitrína,kolmá,samostatná Královská věnná města  6/20/ 66054760547

Olomouc, tř.Svornosti X Brandlova, ZC, zastávka,kolmá,levá,vnitřní/ 66053160531

Olomouc, Zikova,OD Albert, DC, zastávka,kolmá,pravá,vnější/ 66082760827



Trutnov, Horská, zastávka,kolmá,pravá,vnitřní Královská věnná města  6/20/ 64295642956

Trutnov, Náměstí Republiky, vitrína,kolmá,samostatná,vpravo/ 64296142961



Název plakátu:  Královská věnná města  6/20

Mgr. Aleš Mokren
Československé armády 408
502 00

období od-do   01.06.2020 - 30.06.2020

Hradec Králové

Číslo rezervace: 2050766

Celkový počet nosičů je 20 ks.

Seznam nosičůDatum: 05.06.2020

město číslo popis

Magistrát města Hradec Králové

40311Hradec Králové Brněnská X Jana Masaryka, zastávka,kolmá,pravá,vnější/ 640311

40418Hradec Králové Jiráskovo náměstí X Habrmanova, zastávka,kolmá,levá,vnitřní/ 640418

40293Hradec Králové Pražská třída X Za Škodovkou,DC, zastávka,kolmá,pravá,vnější/ 640293

40468Hradec Králové Riegrovo náměstí/nást.č.3, zastávka vpravo,levá,souběžná,vnitř/ 640468

40542Hradec Králové třída Edvarda Beneše,DC, zastávka,kolmá,levá,vnitřní/ 640542

51308Jihlava CITY PARK_1.NP,střed NC, vitrína,kolmá,jednostr._u escalátor/ 651308

30001Liberec Česká X Dlouhá,DC, zastávka,kolmá,levá,vnější/ 630001

30061Liberec Dobiášova X Rochlická,ZC, zastávka,kolmá,levá,vnější/ 630061

30420Liberec Dr. Milady Horákové,DC, zastávka,kolmá,levá,vnitřní/ 630420

30079Liberec Fügnerova I., zastávka,kolmá,levá,vnější/ 630079

30063Liberec Hanychovská X Žitavská,DC, zastávka,kolmá,levá,vnější/ 630063

30370Liberec Švermova X Kláštěrského, BILLA,ZC, zastávka,kolmá,levá,vněj/ 630370

60480Olomouc 17.listopadu X U Reálky, DC, zastávka,kolmá,levá,vnitřní/ 660480

60426Olomouc Kmochova X tř.Svornosti, ZC, zastávka,kolmá,levá,vnitřní/ 660426

60643Olomouc Stupkova X Karafiátová, DC, zastávka,kolmá,levá,vnější/ 660643

60547Olomouc tř.Svobody X Mlýnská X Divadelní, DC, vitrína,kolmá,samostatn/ 660547

60531Olomouc tř.Svornosti X Brandlova, ZC, zastávka,kolmá,levá,vnitřní/ 660531

60827Olomouc Zikova,OD Albert, DC, zastávka,kolmá,pravá,vnější/ 660827

42956Trutnov Horská, zastávka,kolmá,pravá,vnitřní/ 642956

42961Trutnov Náměstí Republiky, vitrína,kolmá,samostatná,vpravo/ 642961



str. 2Číslo rezervace: 2050766

město číslo popis



Královská věnná města 7/20

Termín: 01.07.2020 - 31.07.2020

Statutární město Hradec Králov
Československé armády 408

502 00 Hradec Králové



Hradec Králové, Brněnská X Jana Masaryka, zastávka,kolmá,pravá,vnější Královská věnná města 7/20/ 64031140311

Hradec Králové, Jana Masaryka X Pod zámečkem, zastávka,kolmá,levá,vněj/ 64036140361

Hradec Králové, Pražská třída X Za Škodovkou,DC, zastávka,kolmá,pravá,v/ 64029340293



Hradec Králové, Riegrovo náměstí/nást.č.3, zastávka vpravo,levá,souběžná Královská věnná města 7/20/ 64046840468

Hradec Králové, třída Edvarda Beneše,DC, zastávka,kolmá,levá,vnitřní/ 64054240542

Liberec, Česká X Dlouhá,DC, zastávka,kolmá,levá,vnější/ 63000130001



Liberec, Dobiášova X Rochlická,ZC, zastávka,kolmá,levá,vnější Královská věnná města 7/20/ 63006130061

Liberec, Dr. Milady Horákové,DC, zastávka,kolmá,levá,vnitřní/ 63042030420

Liberec, Hanychovská X Žitavská,DC, zastávka,kolmá,levá,vnější/ 63006330063



Liberec, Hlávkova X Sokolovská,DC, zastávka,kolmá,levá,vnější Královská věnná města 7/20/ 63005930059

Liberec, Švermova X Kláštěrského, BILLA,ZC, zastávka,kolmá,levá,vnější/ 63037030370

Olomouc, 17.listopadu X U Reálky, DC, zastávka,kolmá,levá,vnější/ 66048260482



Olomouc, Kmochova X tř.Svornosti, ZC, zastávka,kolmá,levá,vnitřní Královská věnná města 7/20/ 66042660426

Olomouc, Stupkova X Karafiátová, DC, zastávka,kolmá,levá,vnější/ 66064360643

Olomouc, tř.Svobody X Mlýnská X Divadelní, ZC, vitrína,kolmá,samostatná/ 66054860548



Olomouc, tř.Svornosti X Brandlova, ZC, zastávka,kolmá,levá,vnější Královská věnná města 7/20/ 66053260532

Olomouc, Zikova,OD Albert, DC, zastávka,kolmá,pravá,vnitřní/ 66082860828

Trutnov, Horská, zastávka,kolmá,pravá,vnější/ 64295742957



Trutnov, Na Struze X Úpské nábřeží, zastávka,kolmá,levá,vnější Královská věnná města 7/20/ 64295342953



Název plakátu:  Královská věnná města 7/20

Mgr. Aleš Mokren
Československé armády 408
502 00

období od-do   01.07.2020 - 31.07.2020

Hradec Králové

Číslo rezervace: 2050912

Celkový počet nosičů je 19 ks.

Seznam nosičůDatum: 13.07.2020

město číslo popis

Statutární město Hradec Králové

40311Hradec Králové Brněnská X Jana Masaryka, zastávka,kolmá,pravá,vnější/ 640311

40361Hradec Králové Jana Masaryka X Pod zámečkem, zastávka,kolmá,levá,vnější/ 640361

40293Hradec Králové Pražská třída X Za Škodovkou,DC, zastávka,kolmá,pravá,vnější/ 640293

40468Hradec Králové Riegrovo náměstí/nást.č.3, zastávka vpravo,levá,souběžná,vnitř/ 640468

40542Hradec Králové třída Edvarda Beneše,DC, zastávka,kolmá,levá,vnitřní/ 640542

30001Liberec Česká X Dlouhá,DC, zastávka,kolmá,levá,vnější/ 630001

30061Liberec Dobiášova X Rochlická,ZC, zastávka,kolmá,levá,vnější/ 630061

30420Liberec Dr. Milady Horákové,DC, zastávka,kolmá,levá,vnitřní/ 630420

30063Liberec Hanychovská X Žitavská,DC, zastávka,kolmá,levá,vnější/ 630063

30059Liberec Hlávkova X Sokolovská,DC, zastávka,kolmá,levá,vnější/ 630059

30370Liberec Švermova X Kláštěrského, BILLA,ZC, zastávka,kolmá,levá,vněj/ 630370

60482Olomouc 17.listopadu X U Reálky, DC, zastávka,kolmá,levá,vnější/ 660482

60426Olomouc Kmochova X tř.Svornosti, ZC, zastávka,kolmá,levá,vnitřní/ 660426

60643Olomouc Stupkova X Karafiátová, DC, zastávka,kolmá,levá,vnější/ 660643

60548Olomouc tř.Svobody X Mlýnská X Divadelní, ZC, vitrína,kolmá,samostatn/ 660548

60532Olomouc tř.Svornosti X Brandlova, ZC, zastávka,kolmá,levá,vnější/ 660532

60828Olomouc Zikova,OD Albert, DC, zastávka,kolmá,pravá,vnitřní/ 660828

42957Trutnov Horská, zastávka,kolmá,pravá,vnější/ 642957

42953Trutnov Na Struze X Úpské nábřeží, zastávka,kolmá,levá,vnější/ 642953



str. 2Číslo rezervace: 2050912

město číslo popis




